
令和５年１月３１日 

 

庁舎等建設及び公共施設マネジメント推進調査特別委員会 市長発言 

（庁舎等複合施設建設事業のスケジュールについて） 

 

庁舎等複合施設建設事業につきましては、現設計で進めることを基本に、財政の見

通しをお示しし、できるだけ早期の建設を目指していきます。 

スケジュールの詳細など、財政的な課題を整理してお示しする具体的な内容は現在

調整中のため、おおまかな目標設定を申し上げます。 

庁舎等複合施設建設事業を再開するための予算と財政の見通しについての説明を６

月定例会に入る前にお示しし、御協議いただく場を設定させていただきたいと考えて

います。 

恐縮ではございますが、現時点においては、詳細なスケジュールについて明確なお

答えができる状況ではございませんが、今後のスケジュールや財政的な課題の整理の

材料を揃えることを進めてまいりますので御理解と御協力お願い申し上げます。 

 


